[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.09.2023 № 1601
                                                                                 г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка
от 07.07.2009 № 996 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников отдельных муниципальных учреждений города Кузнецка»

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, ст.144 Трудового кодекса РФ, руководствуясь ст. 59 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 07.07.2009 № 996 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников отдельных муниципальных учреждений города Кузнецка» (с последующими изменениями) изменение, изложив Приложение 1 к Положению о системе оплаты труда работников отдельных муниципальных учреждений города Кузнецка изложить в следующей редакции:

«Приложение 1

к Положению о системе оплаты труда работников

отдельных муниципальных учреждений города Кузнецка

Должностные оклады

работников отдельных муниципальных учреждений города Кузнецка

	Должности работников
	Должностной оклад

(рублей)

	Заведующий сектором
	13761

	Ведущий экономист
	11468

	Экономист
	9601

	Ведущий бухгалтер
	11468

	Бухгалтер
	9601

	Системный администратор
	11468

	Юрист
	11468

	Документовед
	9179

	Уборщик служебных помещений
	7450

.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения с 01.07.2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов города Кузнецка Фролова И.Б.

Главы города Кузнецка

  С.А.Златогорский